
エイム 21店 臨時営業再開(延長)のご案内 

 

この度は臨時営業の中、たくさんの皆さまにご利用いただきまして誠にありがとうございます。

設備入れ替え工事の段取りがとれましたので、日程調整の関係で臨時営業期間を延長させて

いただき、工事完了後には完全復旧できるように尽力して参ります。 

 

臨時営業再開期間：2025年 3月 14日(金)～2025年 3月 23日(日)終日 

 

１． フィットネス会員の皆さま 

9:30～の通常営業時間をご利用いただけます。 

 

サービス内容 ご利用の可否 

・スタジオプログラム、ジムエリア、プール 〇 

・トイレ、洗面のご利用 〇 

・水素水、サプリメントサーバーのご利用 〇 

・アクアレッスン、プールウォーキングレッスン × 

・お風呂、シャワーなどスパエリアのご利用 × 

・他店舗利用料無料＋レッスン事前予約 〇 

 

・ 駐車場 一時利用中止のご案内 

設備の取り換え工事を行うため、以下日程では正面玄関前駐車場がご利用いただけ

ません。エイム21店管轄の各所駐車場をご利用くださいませ。フィットネス、スクール

会員の皆さまにもご迷惑をおかけし申し訳ございません。 

【正面・第一駐車場 利用中止日】 

① 2025年 3月 20日(木・祝)  

② 2025年 3月 23日(日)    合計 2日間の利用中止をお願い申し上げます。 

※工事終了後には駐車場を開放いたします。工事完了時間は未定でございます。 

※近隣浴場施設やアミューズメント施設には駐車できません。 

 

全館完全復旧までご迷惑をおかけし、誠に申し訳ございません。 


